[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ №      -2024/7
«     »   октября 2024 год
Об утверждении графика приема граждан
депутатами МС МО МО Обуховский седьмого
созыва на ноябрь-декабрь 2024 года и 2025 год
В соответствии с частью 7 статьи 14 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами МС МО МО Обуховский седьмого созыва на ноябрь-декабрь 2024 года и 2025 год согласно приложению к настоящему решению.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Обуховец» и разместить на официальном сайте МО МО МО Обуховский.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                  В.Ю.Бакулин
Приложение
к проекту решения МС МО МО Обуховский
«Об утверждении графика приема граждан

депутатами МС МО МО Обуховский седьмого

созыва на ноябрь-декабрь 2024 года и 2025 год»
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
ДЕПУТАТАМИ МС МО МО ОБУХОВСКИЙ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
НА НОЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 2024 ГОДА И 2025 ГОД
	Бакулин Владислав Юрьевич

Глава МО МО Обуховский

Среда с 14.00 - 18.00

СПб, 2-й Рабфаковский пер., д.2 кабинет Главы МО

	Синильников Вадим Владимирович
Заместитель главы МО МО Обуховский

	Архипова Елена Александровна

	Болдырев Геннадий Владимирович

	Горецкая Надежда Викторовна

	Перков Илья Евгеньевич

	Серова Ольга Игоревна

	Шилякова Ольга Сергеевна

	Яковенко Анна Викторовна

	Яковлева Людмила Ивановна